fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

fidei dono opere sp piet.
fidei dono opere sp piet.

in robis. ipi gla in ecclā & in xpō ihu in om̄is
generationes sc̄i sc̄oꝝ am̄. Obsecro itaq;
sc̄i sp̄tiendū fū dñm. fū de bono in meli
uos ego unet̄ in dñō ut digne ambuletis
fū tamen et meē p̄daci uin ambuletis. sicut s. fū tamen et meē
uocatione qua uocati estis cum omnib⁹ humi
fū tamen et meē
litate q̄ manuſtudine cum pacientia fū or
moleſta. fū tamen et meē
fū fū fū fū
tanteſq; uiuēc⁹ in caritatē ſolliciū ſeruare
fū de genit⁹ qui p̄ceſta + mūtū ſp̄uū uniuersit⁹.
fū tamen et meē
unitatē ſp̄e in uniuersit⁹ pacis. Unum corp⁹
fū tamen et meē
& unum ſp̄e. ſicut uocati estis in unam ſp̄e
uocationis utr̄. Unus dñs. una fides. unū
fū tamen et meē
fū tamen et meē
baptifina unus deus. & pat̄ om̄ium q̄
fū tamen et meē
qui ſup̄ om̄ies & p̄ om̄ia & in omnib⁹
nobis. Uniuersit⁹ autem n̄m dat⁹: ḡn
fū tamen et meē
ſed in mensuram donationis xp̄i. Ppter
quod dicit ascendens in altū captiuā
fū tamen et meē
dixit. captiuatatem dedit dona hoīb⁹;
Qđ ex pph̄ ascēdit. h̄ qđ h̄ in qđ dēcidit. cui respectu h̄ ascēdit.
Quod autem ascendit quid est niſi qđ
fū tamen et meē
descēdit p̄imum in inferiores partēs
fū tamen et meē
terre. Qui descendit ip̄e eit. & qui ascen
dit ſup̄ om̄ies celos ut impleret om̄ia.

Et ipse dedit quosdam quicquam aplos. quos
sunt de fatis & sapientia impares.

Sicut agabat. Imantius
diam autem prophatas. alios uero euange-

Sicut aplo quod ex exemplo docebat. et deo-
listas. alios autem pastores & doctores ad
iunx.

summationem scir in opus ministerij.

sunt adiudicabiles. donec uero sunt forendi.
in edificationem corporis Christi: donec oc-

curredamus omnes in unitate fidei. et agnici-

sunt sexus pfectioe. huc et parvulus est uirum christi
onis filii dei. in uirum perfectum: et men-

sula. ad illud habimur dedit. ut uero sicut olim.
sura etatis plenitudinis. ut iam non

sunt. sicut tribulus in debilitate. sicut iugorum.
sim parvuli fluctuantes & circumferamus

sunt facti. sicut pfecti.
omni uento doctrine: in nequitia ho-

sunt facti. sicut magis decipiat homines ad errorē.
minū. in astutia ad circumuentionem

sunt facti.
erit. sicut honesti. sicut iusti.

sunt facti.
erroris. Veritatem autem facientes. in

sunt facti.
caritate crescam in illo per omnia quae

sunt facti.
et exerce potest. sicut in illo apostoli. sicut ecclias. sicut facti.

sunt facti.
caput Christi. Ex quo totum corpus pactum

sunt facti.
et caritate quinque & faciente membra in uno
summis.

sunt facti.
et genitum per operationem in-

sunt facti.
mensuram unius cuiusque membrorum aug-

sunt facti.
mentum corporis facit in edificatione

sunt facti.
totius ex dilectione pactum et mensura etatis.

sunt facti.
sui in caritate. hoc igit dico & testificor

sunt facti.
sicut testimonio dei.

sunt facti.
1546. 7. 6.

sunt facti.
6

sunt facti.
6

Sic dico. Admonet ut cuncte a
suetudine antiqua generaliter quod
si tot auxilia deder ad custodiā
universitatis. et quod crede potestis et vos
curetis. Et dico. non obsecutus sum.

Sicut episcopi fidei. f. iustos.
in domino. ut non iam ambuletis sic
gentes ambulant in uanitate sentis
Sicut frumenta uictimae et suorum frumentorum.
f. partem eis impetravimus de uita quod est illuc respondeat hec uite. f. iustos.
sui tenebris obscuratum habentes intel-

Sicut spiritus immortalitatis. f. ignorantes uita di.
lectum alienati a uita dei pugnantiam
f. pro pugnac. eccl. clausa.
sporans. f. ali duria.

que est in illis pugnacatem cordis ipsorum.

Sicut. f. sua pugnac.
Qui despantes semet ipsos considerunt im-

Sicut. pudicitie in operationem omnis inimici
f. in uerberia desiderio.

f. alii et uaria. f. gentiles. f. inuidi.
dice uauartie. Hos autem non ita didi-

Sicut pugnac intellectus uerbi in loquacitate auditis est
castis. ipm si tamen illum auditis et in ipso

scis edocit ueritate hanc est deponere.
edocti estis sicut est ueritas in ihu depo-

Sicut sub. mis. f. uultus.
nere nos secundum pristinam querlationem
f. in solle.

Sicut delecto.
uerterem hominem qui corrumperit secundum
op. et deponit et desideria quenamque aberrantia et ducit in error. f. pugnac
desideria erroris. Renouamini spu am-

f. due ratione et inter spuam.
mentis ure et inducite nouum homi
f. in humana natura sed potestia. f. communio operis.

nem qui secundum deum creat est in iusti-

Sicut perfecta. f. in ipoeticis. f. uer-
cia et sanctitate ueritatis. ppter quod

deponens. f. in ual. induend.
deponentes mendacium loquimini ue-

Sicut uite.
ritatem unusquisque cum primo suo.

Sicut pugnac. f. subseruendo.
qm sum inuidem membra. Irascamini

Sicut enst in et intelligenter mago
de. et quod per hoc oculis. et uerba et entitiae
et pugnac despiciunt in est renouatio.

Sicut pugnac. f. generali. quod ois hoc pugnac
pugnac pugnac et uerba et entitiae
pugnac debet pugnac pugnac.

Sicut irascimini. Deinde indignamini uobis
ipsi contra uerberia. ut percute de-
finitum. quod super hoc in non occidit
enim. Et post illi irradiae.

Sicut idolorum. i. de peccatis.
dolentes. f. despantes de
fatu uera.

Sicut dñi. ad misericordiam dei.
credo. f. uerberia et s. q. pec-
cando pugnac.
f. deceptio. partes uerberiorum
hors.

Hoc est verbum eum. Sol non occidat super
nolite perire. Sol non occidat super
nolite perire. Sol non occidat super
diabolo. qui turbat iam non surretur.

Magis autem labore opando mamb;
suis quod bonum: ut habeat unde cri-
buat necessitatem patienti. Omnis ser-
mo malus ex ore vti non peccat. Si si
quis bonus est ad evagationem fieri:
ut det gratia in abundantib;. Et nolite
garrire spm snt dei in quo signata es-

Considerate in die redēptionis. Vnde in or-
do vita et indigatio relata. Vbi
premia tollentur a nobis: cum omni
misericordia. Et oce autem inuenit benigni-
tatem misericordes donantes inuenit sic
deus in ipso donavit deus nobis.

Estoce ergo imitatores dei sicut filii ei-
rismi. ambulate in oratione si-
gno dicitur nos et dicit semetipm

Sicut
basim me gaudet in diuinis
peccatis. si ne modic peccatis
et asper regnando reuanda possum
in salutem. Hoc et amissum
et pro in istius et epindet qd in
me ut et sufficiat pessimum
ex eos corrigit. Sol non occidat
Qute ut in a dure
peccatio diabolus les
et auctoritate diabolus
Pec.

Sibi reuictus qd probat
enim tunc qd spm
qd iudicat. Deinde
re signat eti et in
relinquit. Sicut et in

Sicut in tribulacione
ex parte afflictione
et plaus et miserere et ostendere
et confortare qd sentiuntur
de securi qd sentiuntur
ab opere qd vnde bona pro
et faci possunt magis sed

p nobis oblationem et hostiam deo m.

f. p. iustitia occis. f. dicitur deo m.

f. dicitur deo m. f. dicitur deo m.

f. nec suspicio sit de u. t. f. dicitur deo m.

f. dicitur deo m. f. dicitur deo m.

1. Intraque iacobus.
Intraque enim tanquam
se credet postulandum.

Amuit. fide celebravit pasca

Confusione: ne qui uastabat

Lingue e. dñe dñe dñe punito.
tangeret eos. fide cnsierant

fratres si causa facta
erū tanquam p aridam ter

ne uult frater. fide
egypti egypci denerati sunt. n

Procedit dñe dñe dñe dñe
tereo corruerunt circuiti di

spes vobis est ad uita et decessit

item. fide rabb meretur non
iphas regis iudicis sententia tibi credidit
incredulus. christiens exprobra

Pace. Et quid adhuc dicam? se
iungit uelle. fide respicit
nisi me temp errant in etiude

Et si uigilans hoste tuus illi
parach. lanson. repte. dauid. sa

luis et ceteri. In missis uite f. credidit inuidus
alii pph. est qui et idem in ex-

periuit inuidus. fide respicit

pari sunt iusticia. adepi sunt

f. credidit inuidus. fide respicit
iudicis. optumans. fide respicit

F. credidit inuidus. fide respicit

nt impetum ignis. effugiarunt

metu glori. fide respicit. fide respicit

ad. om. au. fuerunt demissimi

ius. fide respicit. fide respicit

ti. fide respicit. fide respicit

gratia. fide respicit. fide respicit

August. Ecclips. ab aliis saluor. p
in ecclesie uoluntate summa. cum amissio
de ecclesie fidei uirtutu quae est in fidei saluatore
occede. Hec saluor alio exordio magis
hostili offensio. huius in fidei saluatore.

Et p. p. misericordia faciobatur.

Et si uigilans hoste tuus illi

parach. lanson. repte. dauid. sa

luis et ceteri. In missis uite f. credidit inuidus

alii pph. est qui et idem in ex-

periuit inuidus. fide respicit

f. credidit inuidus. fide respicit

pari sunt iusticia. adepi sunt

f. credidit inuidus. fide respicit

nt impetum ignis. effugiarunt

metu glori. fide respicit. fide respicit

ad. om. au. fuerunt demissimi

ius. fide respicit. fide respicit

summi et obliuientur
de resurrectione, non tuos
foceris in qua fide perdi te. si uolentes a
sicut nichil
au distinxunt non sive
passionem. sicut etiam
sauis de manu inimicorum.
redemptionem ut meliore

Si in omni genere est pater, non enali coram ab
nirent resurrectionem. Ali

dibria et uerbera expti. in
sicut terrena si expti er

cilia et carnes: lapidati si
sunt. temptati sunt in
sicut ardui rocas.

sicut gladii
sunt, tempati sunt in
sicut ardui rocas.

gladii mortui sunt. Circum
sicut huius alii.

in melotis. in pellib; capri

sicut huius. sicut ab aliis. sicut
ces angustati. afflicti. qui
sicut mattha

non erat mundus. In soli

sicut erat. sicut erat. sicut
erantes. et montib;. et spi

sicut uicis ante caueat. Et hi

et in caueatis. Et hi

sicut testimo fidei probati in
sicut stolas. sicut laudes.

sicut cibis. sicut beatis. sicut
Remissionem. deo et nol

huius singulis.

aliquid prudenter. ut ne

sicut cibis. sicut beatis. sicut
bis summarent. Ideo

sicut cibis. sicut beatis. sicut
tautam habentes imposi

sicut cibis. sicut beatis. sicut
bit inuenientium: deo